

Portoviejo, 7 de Enero de 2020

Exp: 61135

Señor Cristóbal Cedeño Aguayo Ciudad.

De nuestras consideraciones:

La Junta General de Accionistas de la TEAMANAGER S.A., efectuada 6 de enero de 2020, a las 10H00; resolvió designarla a usted como GERENTE GENERAL de la compañía TEAMANAGER S.A. con las facultades y atribuciones contenidas en el Estatuto y la Ley de compañías.

Cargo que le ejercerá por el periodo de CINCO AÑOS a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

Según los estatutos el GERENTE GENERAL, ejercerá el cargo de representante legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía TEAMANAGER S.A. fue constituida mediante Escritura Pública en la Notaria Séptima del Cantón Portoviejo, el 28 de abril del 2010 e inscrita en el Registro Mercantil el 29 de Junio del 2010.

Seguros de contar con su favorable atención, le reitero mi reconocimiento.

Atentamente,

Keivin Orellana Secretario Ad.Hoc

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía TEAMANAGER S.A.

Cristóbal Ralle Cedeño Aguayo

c.i.1310449416

Nacionalidad: Ecuatoriano.